
    Uchwała Nr XL/255/2018 
        Rady Gminy Sadlinki 
    z dnia 26 września 2018r. 
 
 
o uchyleniu  Uchwały Nr XXXIII/203/2017 Rady Gminy Sadlinki z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie: 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2  pkt  9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077) Rada Gminy Sadlinki 
uchwala co następuje: 
 

 

      § 1 

Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/203/2017 Rady Gminy Sadlinki z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

      § 2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki 

      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Sadlinki 

Wojciech Berent 


